Sábado, 21 de maio de 2022 - ano 8 - nº 2.042www.franca.sp.gov.br 28

CENTRO UNIVERSITÁRIO MUNICIPAL DE FRANCA - UNI-FACEF

8 – DISCUSSÃO E VOTAÇÃO ÚNICA – MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 38/2022
Ementa: Moção de Aplausos ao Clube Inter Franca pelos 101 anos e pela fi liação na Federação Paulista.
Autoria: Marcelo Tidy
Rito: Ordinário
Quórum: Maioria simples.

9 – DISCUSSÃO E VOTAÇÃO ÚNICA – MOÇÃO DE REPÚDIO Nº 4/2022
Ementa: Moção de Repúdio ao Sistema Cross, à Santa Casa de Misericórdia de Franca, ao Departamento Regional de Saúde
VIII, e ao Governador do Estado de São Paulo, pelo atendimento desumanizado e inefi ciente de saúde do município de Franca.
Autoria: Zezinho Cabeleireiro
Rito: Ordinário
Quórum: Maioria simples.
Observação: Matéria retorna após o adiamento por 1 Sessão, em 17 de maio de 2022.

VER. CLAUDINEI DA ROCHA
Presidente

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira do Centro Universitário Municipal de Franca – Uni-FACEF, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Processo
nº 27/2022– Pregão Presencial n° 07/2022 – ADJUDICA o objeto do certame à empresa: LUCIANO MARCELO AMARO ME no
valor global de R$ 72.450,00 (setenta e dois mil e quatrocentos e cinquenta reais), referente ao lote n° 01, conforme julgamento da
Comissão Permanente de Licitação deliberada em ata.

Franca/SP, 20 de maio de 2022.
Bruna Sousa Ferreira - Pregoeira

Publicação do Centro Universitário Municipal de Franca. § 3º do art. 86 da LOMF

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Mag.º Reitor do Centro Universitário Municipal de Franca – Uni-FACEF, no uso de suas atribuições legais e nos termos do
Processo nº 27/2022– Pregão Presencial n° 07/2022 – ADJUDICA e HOMOLOGA o objeto do certame à empresa: LUCIANO
MARCELO AMARO ME no valor global de R$ 72.450,00 (setenta e dois mil e quatrocentos e cinquenta reais), referente ao lote n°
01, conforme julgamento da Comissão Permanente de Licitação deliberada em ata.

Franca/SP, 20 de maio de 2022.
Prof. Dr. Alfredo José Machado Neto - Reitor

Publicação do Centro Universitário Municipal de Franca. § 3º do art. 86 da LOMF

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O pregoeiro do Centro Universitário Municipal de Franca – Uni-FACEF, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Processo
nº 24/2022– Pregão Eletrônico n° 05/2022 – ADJUDICA o objeto do certame à empresa: T. GUIMARÃES -  INFORMÁTICA ME no
valor global de R$ 52.450,00 (cinquenta e dois mil, quatrocentos e cinquenta reais), referente ao Lote 01, conforme julgamento da
Comissão Permanente de Licitação deliberada em ata.

Franca/SP, 20 de maio de 2022.
Bruna Sousa Ferreira - Pregoeira

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Mag.º Reitor do Centro Universitário Municipal de Franca – Uni-FACEF, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Processo
nº 24/2022– Pregão Eletrônico n° 05/2022 – HOMOLOGA o objeto do certame à empresa: T. GUIMARÃES - INFORMÁTICA ME no
valor global de R$ 52.450,00 (cinquenta e dois mil, quatrocentos e cinquenta reais), referente ao Lote 01, conforme julgamento da
Comissão Permanente de Licitação deliberada em ata.

Franca/SP, 20 de maio de 2022.
Prof. Dr. Alfredo José Machado Neto - Reitor

Publicação do Centro Universitário Municipal de Franca. § 3º do art. 86 da LOMF